


DAFTAR HADIR DOSEN MEMBERI KULIAH  
PROGRAM STUDI FARMASI S1 FARMASI  

SEMESTER GANJIL 2019/2020 FAKULTAS FARMASI –ISTN 
 

Mata Kuliah   :  KOSMETOLOGI 
Dosen             :  PROF.DR TETI INDRAWATI MS APT 
Kelas               :   L  SABTU 13.00-14.40 
 

NO. TANGGAL JAM 
MASUK 

JAM 
KELUAR 

TOPIK/MATERI DIBERIKAN PARAF 
DOSEN 

VALIDASI 
KA.PRODI 

1.  19-9-20 13.00 14.40 PENDAHULUAN 
 

 
2.  26-9-20 13.00 14.40 MOISTURIZING  

  
3.  3-9-20 13.00 14.40 PEWARNA DALAM KOSMETIK 

  
4.  10-10-20 13.00 14.40 ANTIOKSIDAN DLM KOSMETIK 

  
5.  17-10-20 13.00 14.40 KELARUTAN,PELARUT 

&PENINGKAT KELATRUTAN   
6.  24-10-20 13.00 14.40 PENDISPER DLM KOSMETIK 

  
7.  31-10-20 13.00 14.40 PARFUM DAN ANTI 

PERSPIRAN   
8.      

  
9.        

10.        

11.        

12.        

13.        

14.        

15.        

16.        
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